誓　約　書

Sworn Statement

名古屋芸術大学  学長 殿

To: The President of Nagoya University of the Arts
名古屋芸術大学留学生別科の出願にあたり、下記のとおり誓約いたします。

I pledge to observe the following regulations as an applicant for the Japanese Language Course of Nagoya University of the Arts.

記

１． 提出された書類は一切返却されないこと

I understand that all documents submitted will become the property of Nagoya University of the Arts and will not be returned under any circumstances.

２． 提出書類について虚偽がないこと

I certify that the information on all application materials is true and correct.

３． 願書と一緒にこの誓約書を提出しない場合は、検定不可になること

I understand that the application will be automatically rejected if I do not submit this statement with other application documents.

	名前：

	日付：
	年
	月
	日

	Name   姓 Last(Family)   名 First(Given)   Middle

	Date
	Year
	Month
	Day

Form.1-4